
ՏԵՂԵԿԱՑՈՒՄ 

Չկալով համայնքի ավագանու արտահարթերթ նիստի 

վերաբերյալ 
 

 
 

Համայնքը 
Միջոցառման 

անվանումը 
Օրը Ժամը 

 

Անցկացման վայրը 

 

Չկալով 
Ավագանու 

արտահարթերթ 

նիստ 

 

30.03.2020Թ․ 
 

11:00 
Չկալովի 

համայնքապետարան 

 

 

 

 

 

 

 
 



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՉԿԱԼՈՎ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2020 

ԹՎԱԿԱՆԻ ՄԱՐՏԻ 30-ԻՆ ԿԱՅԱՆԱԼԻՔ ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳՈՒՄ ԸՆԴԳՐԿՎԱԾ 

ՀԱՐՑԵՐԻ ՈՐՈՇՈՒՄՆԵՐԻ ՆԱԽԱԳԾԵՐ 

 

 

 

1. ՉԿԱԼՈՎ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2020Թ. ՄԱՐՏԻ 30-Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ։ 

ԶԵԿ .Ռ. ՇԱՔԱՐՅԱՆ 

 

 

2. ՉԿԱԼՈՎ ՀԱՄԱՅՆՔՈՒՄ ԳԱԶԱՖԻԿԱՑՈՒՄ ԻՐԱԿԱՆԱՑՆԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ ։ 

ԶԵԿ .Ռ. ՇԱՔԱՐՅԱՆ 
 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 
 

(հեղինակ՝ համայնքի ղեկավար Ռ.Շաքարյան, 

զեկուցող՝ համայնքի ղեկավար Ռ.Շաքարյան) 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

  ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ  ՉԿԱԼՈՎ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ  
 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

30 մարտի 2020 թվական, N11 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ՄԱՐՏԻ 30-Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ 

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ մասով` Չկալով համայնքի ավագանին որոշում է. 

1. ՉԿԱԼՈՎ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2020Թ. ՄԱՐՏԻ 30-Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ։ 
ԶԵԿ .Ռ. ՇԱՔԱՐՅԱՆ 

 

2. ՉԿԱԼՈՎ ՀԱՄԱՅՆՔՈՒՄ ԳԱԶԱՖԻԿԱՑՈՒՄ ԻՐԱԿԱՆԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ։ 
ԶԵԿ .Ռ. ՇԱՔԱՐՅԱՆ 

 

 

 

Կողմ ( ) Դեմ () Ձեռնպահ () 

 

 
 



ՆԱԽԱԳԻԾ 
(հեղինակ՝ համայնքի ղեկավար Ռ.Շաքարյան, 

զեկուցող՝ համայնքի ղեկավար Ռ.Շաքարյան) 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ 

  ՉԿԱԼՈՎՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ  
 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

30 մարտի  2020 թվական, N 12-Ն 
 

ՉԿԱԼՈՎ ՀԱՄԱՅՔՈՒՄ ԳԱԶԱՖԻԿԱՑՈՒՄ ԻՐԱԿԱՆԱՑՆԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 31-րդ հոդվածով. 

 

ԱՎԱԳԱՆԻՆ ՈՐՈՇՈՒՄ Է 

 

1. Հաստատել Չկալով համայքում գազաֆիկացում իրականացնելու մասին հայտը  

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակման հաջորդող 

տասներորդ օրը: 

Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Չկալով համայնքի ավագանու անդամներ` 

 
Կողմ ( ) Դեմ ( ) Ձեռնպահ ( ) 

 
 


